

Den Gyldne Okse, Viborg ApS

St. Sct. Peder Stræde 11
8800 Viborg

CVR-nr. 42 36 56 88

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. maj 2022

Rune Møller Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Gyldne Okse, Viborg ApS St. Sct. Peder Stræde 11 8800 Viborg
	CVR-nr.: 42 36 56 88
	Regnskabsperiode: 6. maj - 31. december 2021
	Hjemsted: Viborg
Bestyrelse	Claus Guido Engmann, formand Henrik Børsting Kaastrup Rune Møller Andreasen
Direktion	Rune Møller Andreasen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i restaurantsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 283.436, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 383.436.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. maj - 31. december

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.790.447
Personaleomkostninger	1	-1.267.413
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		523.034
Afskrivninger		-153.441
Resultat før finansielle poster		369.593
Finansielle omkostninger	2	-4.449
Resultat før skat		365.144
Skat af årets resultat		-81.708
Årets resultat		283.436
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		150.000
Overført resultat		133.436
		283.436

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		99.722
Varebeholdninger		<u>99.722</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.988
Andre tilgodehavender		16.758
Tilgodehavender		<u>41.746</u>
Likvide beholdninger		<u>742.177</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>883.645</u>
Aktiver i alt		<u>883.645</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		193.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000
Egenkapital		<u>383.436</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.309
Selskabsskat		81.708
Anden gæld		221.192
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>500.209</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>500.209</u>
Passiver i alt		<u>883.645</u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. maj 2021	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	133.436	150.000	283.436
Overført fra overkurs ved emission	0	-60.000	60.000	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	60.000	0	0	100.000
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	193.436	150.000	383.436

Noter

	2021
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.210.388
Pensioner	39.701
Andre omkostninger til social sikring	17.324
	<u>1.267.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	4.449
	<u>4.449</u>
3 Eventualforpligtelser	
Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	
Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 420.000. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel. Dog er den uopsigelige frem til den 31. maj 2024.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.	